
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE nr.L

2020

privind constituirea comisiei de casare a mijloacelor fixe şi
obiectelor de inventar pe anul 2019

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
-      referatul nr. 3536   din  l3.03.2020 al Direcţiei economice;
-     prevederile   art.   22   din   Ordonanţa   Guvemului   nr.    81/2003    privind   reevaluarea   şi

amortizarea  activelor  fixe  aflate  în  patrimoniul  instituţiilor  publice,  cu  modificările  şi
completările ulterioare ;

-      art. 27 din Legea nr.15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale

şi necorporale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
-     Hotărârea Guvernului m.  2139/2004   pentru aprobarea Catalogului privind clasificarea şi

duratele   normale   de   funcţionare   a  mijloacelor   fixe,   cu   modificările   şi   completările
ulterioare.

-      art.191  alin.  (1)  lit.  f) din O.U.G.  nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu completările
ulterioare.

În  temeiul  art.   196   alin.   (1)   lit.   b)  din  Ordonanţa  de  urgenţă  nr.   57/2019  privind  Codul
administrativ, cu completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1.  Se  constituie  comisia  de  casare  a mijloacelor  fixe  şi  obiectelor  de  inventar pe  anul
2019, în următoarea componenţă:

PREŞEDINTE: Ardelean Raul-Alexandru-Eusebiu -şef serviciu -  Serviciul administrativ.
MEMBRI:    Kosa sandor    -şefbirou -Biroul tehnologia informaţiei şi programe

guvemamentale;
Sârcă corne]   -consilier -Direcţia patrimoniu;

Ţîrle petru          -muncitor calificat -Direcţia monitorizare şi investiţii publice;
Bodea loan       -plt. adj-Centrul Militar Judeţean sălaj;
Ghiuruţan Rareş - maistru militar - Inspectoratul  pentru Situaţii de  Urgenţă

"Porolissum  " Săl&}.

Art. 2. Secretariatul comisiei va fi asigurat de către doamna Labo Simona -consilier, Direcţia
economică.

Art.  3.  Cu  ducerea  la îndeplinire  a prezentei  dispoziţii  se  încredinţează  membrii  comisiei  şi
Direcţia economică.

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică la:
-Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-  Direcţia economică;
-  Direcţia patrimoniu;
-Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă  "Poro/7.ss#m " Sălaj;
-Centrul Militar Judeţean Sălaj;
-persoanele specificate specificaţi la art.1  şi 2.

PREŞEDINTE,

Tiberiu Marc

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin Radu Vlaicu


